É affirm dey reposta ao dito Vigario, e lhe referi o que diz Luiz Correa aocap. inter allia de immunit. Eccles. p. 3 n. 21. nas palavras seguintes.

Utrum quando delinquens fugiat à manibus Ministrorum, & secutus fuerit à familia potestatis, & confugiens ad Ecclesiam, illius gaudeat immunitatem? Partem negativam tenet Cyn. in authent. Si quis cod. de adulter. idem deduci videtur ex Bald. in L. cunctos populos n. 23. cod. de Summ. Trin. Remig. fallent. 31. multos quos refert Boer. dec. 110. n. 8. contrariam tamen sententiam, ut veriozem, & in praxi receptam amplectimur, quam tenet Angel. in L. sicuti §. aristo ff. si ser vitus vendicetur. Felyn. in cap. ult. col. 7. sub n. 6. in princ. de for. compet. Anast. Germ. ubi proxime lib. 3. de Sacror. immunit. cap. 16. an. 76. Probatur enim ex communi. nostra resolutione deducta ex cap. de quo agimus in quo textu non reperitur exceptus iste casus: ergo non est cur dicatur fugientem immunitate careere juvat Ord. dict. lib. 2. tit. 5. in princ. Facit ulterius quia licet delinquens antea esset in Ministrorum manibus nihilo minus tamen modo existit in Ecclesie territo-

rio, cui fit prejudicium in suo privilegio, si ab illa extrahatur. sic alias secutus à ministris, & in alienum territorium fugiens, ab illo non erit extrahendus per eosdem Ministros, ut pote quia aliena offenditur jurisdicio, Fely. in d. cap. ult. ubi proxime Remig. cit. loco. Obstat tamen text. in L. quod ait. 23. §. ult. ff. ad leg. Jul. de adult. secundum quam in dilectis non est finis considerandus, sed initium; ac proinde si crimen illius fugientis esset talis, propter quod immunitas mereretur, illa potiri debeat; alias minime. Respondetur hanc regulam procedere quoad alios effectus, in quibus Ecclesie prejudicium non fit, prout his. Attamen verum est quando ipse fugiens commisit delictum immunitatis in capax, tunc illa non posse frui: in hoc autem casu non disputamus modo; sed solum in illo in quo debebat immunitate gaudere: & in eo procedit nostra resolutio. vel etiam illi valebit Ecclesia propter crimen, quod commisit fugiendo à Ministrorum manibus. ad doctrinam Bald. in d. leg. cunctos populos, ubi dicit quod quando aliquis pro debito civili in domo capi non possit, si tamen per officialem juxta domum, reperiretur, & ad ipsam confugerit, ad illa esse extrahendum: respondetur non bene argumentari de uno casu ad alium propter diversam rationem, & que inter Ecclesiam Dei, & domum cujus libet cernitur.

É nestas razoens de Correa, com as suas limitaçoens, e ampliaçoens se fundava o dito Vigario; porém o caso era em outros termos, pois eu não estava dentro do espacio do adro, onde se podia dizer lugar sagrado, para a validade da immuniidade.